
UCHWAŁA NR XXV/163/17
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy 
Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok   o kwotę ogółem 84.320,54,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy  na 2017 rok o kwotę  ogółem  165.679,46 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę ogółem 250 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2.  Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/145/16 z dnia 29 grudnia 2016r. "Wykaz dotacji udzielonych 
z budżetu gminy" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.  Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/145/16 z dnia 29 grudnia 2016r. "Wydatki  inwestycyjne nie objęte 
wieloletnimi planami inwestycyjnymi" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4.  Załącznik nr 8 do uchwały nr XXII/145/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku "Wydatki na programy 
i projekty  realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 5.  Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2017 wynosi:

po stronie dochodów 

dochody ogółem  30.994.390,07 zł.

w tym: dochody bieżące -27.372.995,07 zł.

dochody majątkowe - 3.621.395,00 zł.

po stronie wydatków 

wydatki ogółem - 30.994.390,07 zł.

w tym: wydatki bieżące - 25.825.171,92 zł.

wydatki majątkowe - 5.169.218,15 zł.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2148



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Henryk Filipczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2148



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/163/17

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2148


		2017-05-08T11:46:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




